00000-00340295

Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

Unidades10.00 33,992.29 339,922.92Juego de acoples rápidos serie roscada SACAPOL
(M/H)(Lado cilindro DT 3/8" BSP)

21.00 411,306.73%

71,383.81IVA 21%:

Total: 411,306.73

Observaciones: OC:340295

Cuatrocientos Once Mil Trescientos Seis Con 73/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 339,922.92 0.00 Exento: 0.00IVA: 71,383.81 $$$$$

73453098956573

16/11/2023

CAE:

Fecha de Vto CAE: